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EVELINE COSMETICS WONDER MATCH Podkład nr 10
LIGHT VANILLA 30 ml + Żel do ciała i twarzy 20ml GRATIS
 

Cena: 34,20 PLN

Opis słownikowy

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaEVELINE COSMETICS WONDER MATCH Podkład dopasowujący się do odcienia skóry nr 10 LIGHT VANILLA 30
mlLuksusowy podkład Wonder Match jest innowacyjnym połączeniem produktu do makijażu z produktem do pełnej pielęgnacji cery.
Przyjemna, dopasowująca się kolorem konsystencja szybko tuszuje niedoskonałości skóry i oznaki zmęczenia. W rezultacie skóra
wygląda na świeżą i wypoczętą.Produkt cechuje się również trwałością do 24 godzin, dzięki czemu możesz czuć się pewnie przez cały
dzień i noc! Zawiera nadzwyczajne składniki aktywne, takie jak kompleks prebiotyczny, doskonale zachowujący młodość skóry, kwas
hialuronowy, który wiążę wodę i przeciwdziała zmarszczkom, wodę termalną bogatą w regenerujące i odświeżające mikroelementy.
Dodatkowo wyciąg z acai, którego działa przeciwrodnikowo i pielęgnująco oraz tapiokę, nadającą skórze niezwykłą gładkość i
miękkość.Luksusowy podkład Wonder Match jest innowacyjnym połączeniem produktu do makijażu z produktem do pełnej pielęgnacji
cery. Przyjemna, dopasowująca się kolorem konsystencja szybko tuszuje niedoskonałości skóry i oznaki zmęczenia. W rezultacie skóra
wygląda na świeżą i wypoczętą.Produkt cechuje się również trwałością do 24 godzin, dzięki czemu możesz czuć się pewnie przez cały
dzień i noc! DziałanieZawiera nadzwyczajne składniki aktywne, takie jak kompleks prebiotyczny, doskonale zachowujący młodość skóry,
kwas hialuronowy, który wiążę wodę i przeciwdziała zmarszczkom, wodę termalną bogatą w regenerujące i odświeżające
mikroelementy. Dodatkowo wyciąg z acai, którego działa przeciwrodnikowo i pielęgnująco oraz tapiokę, nadającą skórze niezwykłą
gładkość i miękkość.Sposób użyciaNanieść niewielką ilość podkładu i rozprowadzić.SkładAqua (Water), Cyclopentasiloxane,
Cyclohexasiloxane, Isododecane, Glycerin, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Microcrystalline Cellulose, Alcohol Denat., PEG-10
Dimethicone, Polyglyceryl-4 Isostearate, Copernicia Cerifera Cera, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Euterpe Oleracea Fruit Extract,
Tocopheryl Acetate, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Sodium Hyaluronate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Inulin, Shorea Robusta Resin,
Lactobacillus, Phenoxyethanol, DMDM Hydantoin, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Chloride,
Disteardimonium Hectorite, Magnesium Sulfate, Triethoxycaprylylsilane, Paraffin, Propylene Carbonate, Parfum (Fragrance), Aluminum
Hydroxide, Tapioca Starch, Glycol Montanate, Maltodextrin, Sorbic Acid, Citric Acid, Limonene. +/-: CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77492
(Iron Oxide), CI 77491 (Iron Oxide), CI 77499 (Iron Oxide).
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